

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

در مقابل اهانت و تعرض به ساحت مقدس رهبر معظم انقلاب ساکت نخواهیم نشست

آیت الله فاضل لنکرانی:

**از ظرفیت حوزه علمیه برای
پاسخگویی به شبهات جدید
استفاده شود**

می‌کنم. تأمین معیشت مردم مهم‌ترین دغدغه دولت است و در این راستا طرح‌های کارآمدی در دولت نهایی شده است. موظفیم با برنامه‌ریزی دقیق‌تر، در مسیر تحقق مطالبات بحق جامعه حرکت کنیم.

جایزه نوبل به من ندادید، من هم به صلح فکر نمی‌کنم
ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در نامه‌ای به نخست‌وزیر نروژ با انتقاد از داده نشدن جایزه صلح نوبل به او، تهدید کرده امنیت جهان فقط زمانی تضمین می‌شود که واشنگتن گرینلند را تصاحب کند. ترامپ گفته: «جایزه نوبل را به من ندادید، من هم به صلح فکر نمی‌کنم».

استقرار گسترده حشدالشعبی عراق در مرز سوریه
با متشنج شدن اوضاع سوریه و فرار ده‌ها تروریست داعشی از زندان‌های شرق این کشور، نیروهای الحشدالشعبی عراق در مناطق مرزی به حالت آماده‌باش درآمدند. بسیاری از این فراریان از عناصر آموزش‌دیده و دارای سابقه عملیاتی هستند.

هشدار سفیر ایران نسبت به هرگونه درگیری در منطقه
عنايتي، سفیر ایران در عربستان در گفت‌وگویی با رسانه‌های سعودی به نکات مهمی درباره تحولات اخیر در ایران اشاره کرد:

– گزینه ایران برای حل بحران‌ها، گفت‌وگو است.
– شعله‌ور کردن هرگونه درگیری، پیامدهایی برای تمام منطقه خواهد داشت.

– در چند روز گذشته تماس‌های فشرده‌ای بین وزرای امور خارجه عربستان، قطر، عمان و ایران برقرار شده است.

آیت الله فیاضی:

**حمایت از رهبری در
حقیقت حمایت از خود
حضرت ولی عصر علیه السلام**

عملیات پیچ‌رها در لبنان بود، تصریح کرد: شکست دشمن در این فتنه آمریکایی-صهیونی بار دیگر نشان داد ایران با این رهبری شجاع و حکیم و با وجود این ملت با بصیرت و با ایمان، ناامن‌ترین نقطه جهان برای تروریست‌ها و وطن‌فروشان است و همین مساله است که رئیس‌جمهور آمریکا را مستاصل و به واکنش‌های متناقض و از روی عصبانیت وادار کرده است. دکتر قالیباف، افزود: خامنه‌ای عزیز نه تنها رهبر و مقتدا بلکه جان ملت ایران است و آزادیخواهان جهان ایشان را صدای بلند و پیشوای مقاومت مستضعفان عالم در برابر مستکبران فاسدی همچون رئیس‌جمهور آمریکا و سران رژیم صهیونیستی می‌دانند. او مردی است که عمر خود را یکسره وقف مبارزه برای استقلال و اقتدار ایران و تحقق آرمان‌های متعالی اسلامی کرده و همین ایستادگی او در راه حق، سران کفر و فرعون‌های زمان را عصبانی و آشفته ساخته و از روی ناچاری به مهمل‌گویی واداشته است.

دستور ویژه دادستان کل

محمد موحیدی، دادستان کل کشور اعلام کرد: دادستان‌های سراسر کشور مأمور شده‌اند برای متهمان اغتشاشات «پرونده شخصیت» تشکیل دهند. در این پرونده، هویت کامل و دقیق، میزان تحصیلات، سوابق احتمالی متهم و خانواده وی ثبت می‌شود. تسریع، تدقیق و قاطعیت از دیگر دستورهای صادره به دادستان‌هاست.

قدردانی عارف از رهبر معظم انقلاب

عارف، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: از عنایات رهبر معظم انقلاب نسبت به خدمتگزاران دولت تشکر

آیت الله اعرافی:

**میلیون‌ها نفر تا آخرین قطره خون
پای دفاع از رهبری ایستاده‌اند**

ضرب‌الاجل سه‌روزه پلیس به فریب‌خوردگان اغتشاشات

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به تعهد پلیس در برخورد با تمام اغتشاشگران و تروریست‌های فتنه اخیر گفت: خوشبختانه تعداد زیادی از این افراد دستگیر شده و همگی اعتراف کرده‌اند. پرونده‌های مربوط به خشونت، قتل و اقدامات خرابکارانه آنان تشکیل شده و در دست رسیدگی است. تعداد قابل توجهی نیز شناسایی شده‌اند و ان‌شاءالله به‌زودی دستگیر خواهند شد. سردار رادان با اشاره به مهلت سه‌روزه به فریب‌خوردگان بیان کرد: در این میان ممکن است برخی جوانان یا افرادی باشند که ناخواسته و از روی فریب وارد این جریان شده‌اند. این افراد را به‌عنوان «فریب‌خوردگان» می‌شناسیم، نه سربازان دشمن. برخورد نظام جمهوری اسلامی با این افراد متفاوت خواهد بود اما کسانی که لیدر بوده‌اند، آگاهانه اغتشاش کرده و با دشمنان همکاری داشته‌اند، به‌شدت با آنان برخورد خواهد شد. وی افزود: از همین‌جا اعلام می‌کنم افرادی که فریب سرویس‌های بیگانه را خورده و عملاً به سربازان آنها تبدیل شده‌اند، فرصت دارند خود را تسلیم کنند. در صورت تسلیم، قطعاً در میزان مجازات آنها تخفیف داده خواهد شد و مهلت آن سه‌روز خواهد بود.

رهبری و ملت، رئیس‌جمهور آمریکا را مستاصل کرده‌اند

رئیس مجلس با بیان این‌که آنچه در روزهای پنجشنبه و جمعه شاهد بودیم، یک جنگ تروریستی داعش‌گونه همراه با عملیاتی برنامه‌ریزی‌شده و با هدفی مشابه

جریان‌های ضدایرانی و رادیکال آمریکایی - صهیونیستی اتخاذ شده است، نشان‌دهنده واهمه آنها از رسیدن صدای ایران به مخاطبان بین‌المللی است.

ایران

دستور ویژه عارف برای کنترل قیمت گوشت

جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. عارف در این نشست با تأکید بر ضرورت نظارت دقیق بر بازار و زنجیره تأمین کالاهای اساسی، دستور داد تا نظرسنجی‌های میدانی برای احصای دقیق میزان رضایت مردم از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک و اصلاحات احتمالی آن انجام شود. معاون اول رئیس‌جمهور نظارت بر بازار را وظیفه حاکمیتی دانست و تصریح کرد: «تأمین منافع همزمان تولیدکننده و مصرف‌کننده اولویت ماست. دستگاه‌های مسئول مکلفند با هرگونه احتکار، توزیع قطره‌چکانی و افزایش بی‌ضابطه قیمت کالاهایی که خارج از طرح کالابرگ هستند، برخورد قانونی کنند.» عارف با انتقاد از قیمت بالای گوشت قرمز در برخی مراکز عرضه، وزارت جهاد کشاورزی را موظف کرد با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، اقدامات لازم را برای جلوگیری از قاچاق گوشت انجام دهد.

«هم‌میهن» توقیف شد

روزنامه «هم‌میهن» به مدیریت مسئولی غلامحسین کرباسچی، به دلیل تخلف از حدود مقرر در قانون مطبوعات و به استناد تبصره ماده (۱۲) این قانون، توقیف و پرونده تخلفات آن جهت رسیدگی به مرجع قضایی ارجاع شد. براساس اظهارات روح، سردبیر «هم‌میهن»، دلیل رأی صادرشده از سوی هیأت نظارت بر مطبوعات، دو مطلب اخیر این روزنامه بوده است. یکی، یادداشت سردبیر با عنوان «از دی ۱۳۵۷ تا دی ۱۴۰۴» در شماره ۹۸۳ (پنجشنبه ۲۵ دی‌ماه) و دیگری مطلبی با عنوان «وقتی حریم درمان شکست» به قلم الهه محمدی در شماره ۹۷۶ (چهارشنبه ۱۷ دی‌ماه) که روی جلد با تیتر «ماجرای بیمارستان‌ها از ایلام تا سینا» آمده بود.

دست‌اندر

بازداشت ۲ منافق در تهران که مأموریت آتش زدن مساجد را داشتند

وزارت اطلاعات از بازداشت ۲ عنصر منافق که مأموریت آتش زدن مساجد را داشتند، خبر داد. بر این اساس، این افراد توسط سرپل گروهک تروریست منافقین مستقر در آلمان، به‌صورت جداگانه هدایت می‌شدند. این عناصر عملیاتی براساس هدایت صورت‌گرفته، با تهیه خانه تیمی، در تهران مستقر شده و بر اساس اسناد به دست آمده و اعتراف متهمان، سر پل گروهک نفاق مستقر در آلمان، مأموریت این افراد را آتش زدن مسجد و بریدن سر افراد، تعریف و ابلاغ می‌کند. هدایت‌کننده عملیات مستقر در آلمان، مبلغ قابل توجهی رمزارز برای خرید اسلحه، تهیه خانه امن و سایر ملزومات جنگ مسلحانه، برای دستگیرشدگان واریز کرده است. از ۲ متهم انواع سلاح سرد، ۲ قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه فشنگ و ابزارهای ارتباطی خاص به دست آمده است.

مقایسه ارزش اموال «سعدی‌نیا» با خسارت اغتشاشات
ارزش اموال مرتبط با محمد سعدی‌نیا تقریباً با خسارت مادی واردشده به پایتخت برابری می‌کند. اموال یکی از

به حوادث تروریستی اخیر ضمن توجه و کشف و شناسایی علل و ریشه‌های وقوع با رعایت نهایت انصاف و عدالت ضمن سزای قاطع قاتلین و فتنه‌گران تروریست، رأفت اسلامی و ملایمت را با فریب‌خوردگانی که نقش اساسی در حوادث تروریستی نداشته‌اند، به‌کاربردیم و با تدبیر و حکمتی که مورد انتظار ملت بزرگ ایران است، پاسدار خون چند صد هزار شهید انقلاب اسلامی باشیم و پرچم پر افتخار جمهوری اسلامی و نام ایران و ایرانی را در جهان به اهتزاز درآوریم. ان‌شاءالله.

مسعود پزشکیان، محمدباقر قالیباف، غلامحسین محسنی اژه‌ای

مهم‌ترین اولویت دولت در شرایط فعلی بهبود شرایط اقتصادی و صیانت از معیشت مردم است

رئیس‌جمهور با اشاره به تشدید فشارها و توطئه‌های خارجی علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: مهم‌ترین دغدغه دولت در این شرایط بهبود اوضاع اقتصادی و صیانت از معیشت مردم است. دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور روز دوشنبه (۲۹ دی) در آیین افتتاحیه گردهمایی نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها حضور یافت و در سخنانی با تبیین رویکرد دولت چهاردهم در مقوله مدیریت و حکمرانی در شرایط پیچیده و حساس کشور، متاثر از حجم وسیعی از ناترازی‌ها در بخش‌های مختلف و از سوی دیگر تشدید فشارها و توطئه‌های خارجی بر علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران، مهم‌ترین دغدغه دولت در این شرایط را بهبود اوضاع اقتصادی و صیانت از معیشت مردم عنوان کرد. رئیس‌جمهور همچنین از طرح اقتصادی دولت در اصلاح نظام یارانه‌ای به عنوان کلید عدالت اقتصادی در زمینه حذف و ریشه‌کنی زمینه‌های رانت، فساد و تبعیض یاد کرد و به تشریح عملکرد و اقدامات دولت در حوزه‌های اقتصادی، انرژی، حمل‌ونقل، آموزش و بهداشت و درمان پرداخت. وی با تأکید بر لزوم شناسایی دقیق زمینه‌ها، ابعاد و علل بروز این حوادث، نکاتی درخصوص رویکرد دولت نسبت به نحوه مواجهه و پاسخگویی بهنگام به مطالبات مردم و جلوگیری از تکرار این‌گونه حوادث بیان کرد و نقش و وظایف مهم دیگر نهادهای حاکمیتی و همچنین حوزه‌های علمیه و مساجد در این زمینه را یاد آور شد.

ثبت‌نام ۶۶ هزار نفر در انتخابات شوراها

رئیس ستاد انتخابات کشور از ثبت‌نام ۶۶ هزار و ۹۴ نفر در شوراها شهر خبر داد و گفت: این میزان نسبت به دوره ششم ۲۸ درصد رشد داشته است. زینی‌وند همچنین با اشاره به آمار ثبت‌نام در انتخابات خبرگان، اظهار کرد: در مجموع ۱۱۰ نفر برای انتخابات میان دوره‌ای خبرگان رهبری ثبت‌نام کردند.

واکنش سفیر ایران به بیانیه مجمع داووس درباره عدم شرکت عراقچی

بریمانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوئیس درخصوص اعلام دبیرخانه مجمع جهانی اقتصاد (داووس) مبنی بر عدم شرکت سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست امسال این مجمع گفت: این اقدام ناموجه متولیان مجمع جهانی اقتصاد که بدون شک فشار و اعمال نفوذ مشهود

ایران به امنیت منطقه پایبند است و از همه تلاش‌ها برای جلوگیری از گسترش دامنه جنگ استقبال کرده‌است.

ایران از همه ابتکارات و تلاش‌ها استقبال می‌کند.

کیمیان

شبانه‌روز و متعهدانه برای حل مشکلات تلاشی می‌کنیم

رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه در پیامی مشترک ضمن قدرشناسی از ملت فهیم، نجیب و لحظه‌شناس ایران که آگاهی خشتی کردن پیچیده‌ترین توطئه‌های دشمنان علیه یکپارچگی ایران قوی و مستقل را داشته و دارند، تأکید کردند: خود را متعهد می‌دانیم که با تلاش شبانه‌روزی در جهت حل مشکلات معیشتی و اقتصادی و تأمین امنیت عمومی کوشا باشیم و در انجام وظایف خود ذره‌ای قصور نورزیم.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اسلامی ایران، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، در این پیام مشترک، هوشیاری ملت عزیز ایران در جداسازی صف معترض از آشوبگران و مجاهدت مسئولانه مدافعان کشور اعم از نیروی انتظامی، سپاه و بسیج را موجب نقش بر آب شدن سناریوی کثیف طراحان رخدادهای تلخ اخیر کشور عنوان و تصریح کردند: ما رؤسای سه قوه متعهدیم با تدبیر و حکمتی که مورد انتظار ملت بزرگ ایران است، پاسدار خون چند صد هزار شهید انقلاب اسلامی باشیم و پرچم پر افتخار جمهوری اسلامی و نام ایران و ایرانی را در جهان به اهتزاز درآوریم.

متن پیام مشترک رؤسای سه قوه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خداوند عزیز و رحمان را شکرگزاریم که ما را به خدمتگزاری ملتی فهیم، نجیب و لحظه‌شناس برگزید که آگاهی خشتی کردن پیچیده‌ترین توطئه‌های دشمنان علیه یکپارچگی ایران قوی و مستقل را داشته و دارند. همچنین به ما رهبر حکیم و فرزانه‌ای عطا فرمود که با رهنمودهای روشن‌گر و راهگشا در سخت‌ترین شرایط، زمینه‌ساز اصلاح امور و حل مشکلات جامعه را داشته است. تاریخ پر فراز و نشیب این خاک مقدس، مملو از فداکاری و ایستادگی و رشادت مردم قهرمانی بوده است که برای استقلال، اقتدار و یکپارچگی ایران عزیز معجزه‌ها آفریده‌اند. در فتنه پیچیده اخیر نیز که با کارگردانی دشمنان دیرینه انقلاب اسلامی و بازیگری عناصر تروریست و اغتشاشگران بی‌وطن به‌وقوع پیوست، هوشیاری ملت عزیز ایران در جداسازی صف معترض از آشوبگران و مجاهدت مسئولانه مدافعان کشور اعم از نیروی انتظامی، سپاه و بسیج نقشه کثیف طراحان این سناریو را نقش بر آب کرد. ما رؤسای سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه متناسب با اختیارات قانونی، خود را متعهد می‌دانیم که با تلاش شبانه‌روزی و با تبعیت از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و فرهیختگان با وحدت، همدلی و هم‌افزایی در جهت حل مشکلات معیشتی و اقتصادی و تأمین امنیت عمومی کوشا باشیم و در انجام وظایف خود ذره‌ای قصور نورزیم. همچنین در رسیدگی

آنها نیست. بالغ بر ۲۵۰ مدرسه، ۹۰ حوزه علمیه و ۳۰۰ مسجد، موکب و حسینیه در مناطق مختلف آسیب دیده‌اند. ۳۷۰۹ نفر از نیروهای انتظامی و عناصر موثر بر نظم و امنیت آسیب دیدند.

اطلاعات

حمایت از رهبری در حقیقت حمایت از خود حضرت

ولی عصر علیه السلام است

آیت‌الله فیاضی عضو جامعه مدرسین گفت: مهمترین مساله در زمان غیبت که ایمانمان با آن کامل می‌شود، اعتقاد به ولایت فقیه متصدی امر است. حمایت از رهبری در حقیقت حمایت از خود حضرت ولی عصر علیه السلام و رسول اکرم صلی الله علیه و آله و خداوند است. وی افزود: اگر کسی به این موارد معتقد نباشد، لازم است در اعتقادات خود تجدید نظر کند و اعتقادات خود را بار دیگر با اهل فن به بحث بگذارد و در آنچه معتقد است تردید کند.

حمایت علما و اساتید حوزه و دانشگاه از

رهبر معظم انقلاب

دربی توهین اخیر رئیس جمهوری آمریکا به رهبر معظم انقلاب، جمعی از علما و اساتید حوزه و دانشگاه، ضمن حمایت از ساحت رهبری و محکومیت اظهارات ترامپ، پشتیبانی و همراهی مردم از ولی فقیه را رمز اصلی موفقیت نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران دانستند.

مطمئنم برادران ایرانی از فتنه ناجوانمردانه

عبور می‌کنند

رئیس جمهور ترکیه در واکنش به ناآرامی‌های اخیر کشورمان طی سخنانی تأکید کرد: من مطمئنم که برادران ایرانی ام می‌توانند از فتنه ناجوانمردانه‌ای که در ایران شکل گرفته است، با موفقیت عبور کنند. اردوغان گفت: همسایه ما، ایران، پس از حملات اسرائیل، با چالش جدیدی رو به رو شده که صلح و ثبات اجتماعی این کشور را هدف قرار داده است. وی افزود: ما باور داریم که برادران ایرانی مان با سیاستی سنجیده و هوشمندانه که گفتگو و دیپلماسی را در اولویت قرار می‌دهد، ان‌شاءالله از این روند خائنانه و شوم نیز عبور خواهند کرد. اردوغان در بخش دیگری از سخنانش به اوضاع غزه پرداخت و با اشاره به آمادگی ترکیه برای انتقال کانکس به این باریکه گفت: فرعون زمانه، نتانیاها، نخست وزیر اسرائیل، اجازه ارسال کانتینرهای ترکیه به مردم غزه را نمی‌دهد.

کوبا طرح ورود به وضعیت جنگی با آمریکا را

تصویب کرد

شورای ملی دفاع کوبا با تشکیل جلسه‌ای برنامه‌ها و تدابیر لازم برای ورود به وضعیت جنگی در مواجهه با تهدیدهای نظامی آمریکا را تدوین و تصویب کرد. جلسه شورای ملی دفاع کوبا بعد از تهدیدهای دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به اقدام نظامی علیه این کشور بعد از ونزوئلا، برگزار شد. رسانه‌های دولتی کوبا گزارش دادند که تدابیر یادشده بر اساس پذیرفتن مفهوم «جنگ مردمی» است، اما جزئیات بیشتری از آن منتشر نشده است. این راهبرد پیشتر نیز طی دهه ۸۰ میلادی در زمان ریاست‌جمهوری «فیدل کاسترو» ترویج شد و مبتنی بر بسیج عمومی مردم کوبا برای مقابله با تجاوز خارجی احتمالی است.

مردم‌سالاری

تعبیر مهدی فضائلی در مورد اظهارات ترامپ

مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در واکنش به اظهارات اخیر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا خطاب به مقام معظم رهبری، در توییتری نوشت: «دست و پا زدن یک مجرم» رهبر معظم انقلاب در عید مبعث، در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم اظهارات مداخله جویانه رئیس‌جمهور آمریکا را تهمت‌ی بزرگ به ملت خواندند و گفتند: «رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا فتنه‌گران را تشویق کرد و در پشت صحنه هم، آمریکا و رژیم صهیونیستی کمک‌هایی به آنها کردند؛ بنابراین ما رئیس‌جمهور آمریکا را مجرم می‌دانیم، هم بخاطر تلفات و خسارت‌ها و هم به علت تهمت‌ی که به ملت ایران زد.»

توقف استیضاح وزرا در مجلس

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: مقام معظم رهبری صریحاً فرمودند که باید به دولت کمک کرد و دولت و وزرا نیز باید دو برابر کار کنند. در این راستا مجلس از ابزار نظارتی‌اش به طور جدی استفاده می‌کند. وی ادامه داد: مجلس فرصتی به وزرا برای کار دوبرابری می‌دهد و با استفاده از ابرار نظارتی‌اش، وزرا را وادار به کار می‌کند. در این شرایط اگر وزرا دو برابر کار نکنند، مجلس از ابزار نظارتی خود استفاده می‌کند. سلیمی در جمع بندی گفت: با این رویکرد، فرصت موقتی به وزرا داده شده تا کار بیشتری انجام دهند که در غیراین صورت استیضاح‌ها به جریان می‌افتد چون استیضاح وزرا متغی نشده، بلکه متوقف شده است.

اقتصاد

حجم آسیب‌دیدگان بالا است

عزیزی رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس در پاسخ به سؤالی درباره آمار کشته‌شدگان در ناآرامی‌های اخیر، گفت: تعدادی از هموطنان ما در این تحولات کشته شده‌اند، برخی از این افراد واقعا بیگناه بودند و نقشی در این ماجرا نداشته‌اند. تعدادی هم در زمانی که به مقرهای نظامی، انتظامی و بسیج حمله کردند، مورد برخورد قرار گرفتند. دستگاه‌های مرتبط در حال تفکیک اینها و ارایه آمار نهایی کشته‌شدگان مرتبط هستند؛ آمار را شورای عالی امنیت ملی (شعام) و شورای امنیت کشور (شاک) ارائه می‌کند. عزیزی در پاسخ به سؤالی درباره آمار مجروحان و میزان خسارت تصریح کرد: متأسفانه حجم مجروحان این حوادث بالاست؛ آمار ما قطعی نیست، چون برخی افراد دچار صدمه شده و به مراکز درمانی انتقال داده نشده یا به هر دلیلی مراجعه نکردند لذا نمی‌توان آمارها را قطعی گفت. وی ادامه داد: طبق گزارش‌های دریافتی، بالغ بر ۳۷۰۰ نفر دچار جراحت و آسیب‌دیدگی شده‌اند؛ این آمار رسمی است که مراکز انتظامی گزارش کرده‌اند. آمار مراجعه‌کنندگان به بیمارستان‌ها باید از طریق وزارت بهداشت اعلام شود. ۱۷۰۹ نفر عددی است که به کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها مراجعه کردند یا در صحنه مشاهده و گزارش شده است. رییس کمیسیون امنیت ملی بیان کرد: در این آشوب‌ها ۲۲۲۱ خودرو و تجهیزات متعلق به فراجا و بسیج آسیب دیده و به‌طور کامل از دست رفته و امکان بهره‌گیری از

تهیج‌کنندگان اغتشاشات اخیر مشهور به «محمد ساعدی‌نیا» شامل یک مجموعه بین‌راهی، مجموعه کافه‌های شهری، یک برند سوهان و ۲ شرکت صنایع غذایی حداقل ۲.۷ هزار میلیارد تومان ارزش دارد. ارزش مجموعه بین‌راهی «مهر و ماه» به مترارژ ۹۰۰۰ مترمربع شامل بخش‌هایی نظیر پمپ‌های سوخت‌گیری، رستوران و فضای ۲ طبقه با کاربری تجاری، بیش از ۱۰ کافه در سطح کلانشهرهای کشور، همچنین کارخانه و برند سوهان در کنار ۲ شرکت آرایش‌ساز ساعدی‌نیا و صنایع غذایی شکوه شهد نیک متعلق به محمد ساعدی‌نیا توسط چند کارشناس رسمی ارزش‌گذاری، حداقل ۲.۷ هزار میلیارد تومان محاسبه شده است. گفتنی است برندهای حقوقی متعلق به ساعدی‌نیا تا پایان شهریور امسال ۱۵۳ میلیارد تومان تنها از یک بانک کشور وام دریافت کرده‌اند. هفته گذشته، علیرضا زاکانی، شهردار تهران اعلام کرده بود تنها خسارت مادی وارد شده به یک شهر کشور (تهران) حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

فرمان

فرزند امام: از همه‌ها به ساحت شما دل آزرده‌ایم

دکتر زهرا مصطفوی فرزند امام خمینی (ره) در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی، با اشاره به «شتاب گرفتن توطئه‌ها و دشمنی‌ها علیه ایران» نوشت: در همه آشوب‌های دو سه دهه اخیر، دشمن و عوامل سازمان یافته آن در داخل و فریب‌خوردگان جاهل، شما رهبر عزیز و سکان‌دار کشتی ایران بزرگ را هدف قرار داده‌اند. هرچند می‌دانم این فریب‌خوردگان نیز از شمول دعای خیرتان محروم نیستند، ما به عنوان ملت ایران از این همه‌ها که به ساحت شما روا می‌دارند، دل آزرده‌ایم و از کوتاهی‌هایمان در صیانت از جایگاه ولایت شکوه داریم.

وضعیت اینترنت تا آخر هفته به حالت عادی بازمی‌گردد

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری از بازگشت وضعیت اینترنت به حالت عادی تا پایان هفته جاری خبر داد. حسین افشین با اعلام اینکه، بیشترین آسیب از قطعی اینترنت را دانش بنیان‌ها دیده‌اند، افزود: در حوزه اقتصاد دیجیتال قطعی بخش مخاطبان و مصرف‌کنندگان اینترنتی بسیار مهم محسوب می‌شود. وی تصریح کرد: البته برای شرکت‌های بزرگ اینترنتی آی پی ثابتی در نظر گرفته می‌شود و به دستور رئیس‌جمهور اینترنت سراسری ظرف امروز تا فردا و حداکثر آخر هفته برقرار می‌شود.

فرمان

حمله به محل اقامت خانم سفیر در ناآرامی‌های تهران

عصر ایران مدعی شد: محل اقامت سلام الزواوی، سفیر فلسطین در جریان ناآرامی‌های تهران مورد هدف قرار گرفت. سفیر فلسطین در تهران در حمله به اقامتگاهش در ناآرامی‌های اخیر، مصدوم شد. این اتفاق روز پنجشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۴ همزمان با ناآرامی‌ها و تنش‌های خیابانی خشونت‌آمیز تهران رخ داد. مهاجمان که تعداد آنها حدود ۲۰۰ نفر بود همراه با سر دادن شعار و با پرتاب کوکتل مولوتوف به اقامتگاه سفیر فلسطین در تهران حمله کردند و توانستند وارد اقامتگاه شوند. در این حمله علاوه بر سفیر، شماری از کارکنان سفارت نیز مصدوم شدند.

در مقابل اهانت و تعرض به ساحت مقدس رهبر معظم انقلاب ساکت نخواهیم نشست

اختصاصی/ جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور بیانیه‌ای در واکنش به اظهارات سخیف ترامپ نسبت به رهبر معظم انقلاب اسلامی ابراز داشت: هرزه‌گویی‌های فرعون حاکم در آمریکا علیه حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (دام الله ظله) نشأت گرفته از ذات پلید این مرد شیطان صفت است و امت اسلامی تا پای جان بر میثاق و پیمان خود با رهبر معظم انقلاب استوار خواهد بود. در این بیانیه ضمن محکوم کردن سخنان لغو و بیهوده رئیس جمهور متوهم آمریکا آمده است: در مقابل اهانت و هرگونه تعرض به ساحت مقدس رهبر معظم انقلاب، هرگز ساکت نخواهیم نشست. در این بیانیه تأکید شده است: سنت الهی بر حمایت و نصرت اولیای الهی است و حقیقت تاریخ نشان داده است که سرنوشت متکبران چیزی جز مذلت و خواری نخواهد بود؛ «إِنَّ اللَّهَ يَذِلُّ كُلَّ جَبَّارٍ، وَ يُهَيِّئُ كُلَّ مُخْتَالٍ».

با آتش سوزی، سوزاندن و جرم و جنایت مملکت را به هم زدند

حوزه/ آیت الله العظمی جوادی آملی در جلسه درس خارج فقه خود بیان داشتند: این منطق، منطق باطلی است که برخی از تبهکاران می‌گویند می‌توان با آتش زدن و سوزاندن و جرم و جنایت، به مقصد رسید. استاد برجسته حوزه علمیه با بیان اینکه با وسیله بد، نمی‌توان هدف خوب را تأمین کرد، اظهار داشتند: باطل اصلاً راه نیست، دروغ و خلاف راه نیست، بلکه بیراهه است؛ با آتش سوزی و سوزاندن و جرم و جنایت و مملکت را به هم زدن کسی به مقصد نمی‌رسد. معظم له افزودند: این یک مسئله شرعی و حکم فقهی محض نیست، بلکه این قانون اساسی است هم در مسائل قضائی، هم حقوقی و هم شخصی که اصلاً ممکن نیست کسی با گناه و با راه باطل به مقصد برسد. مرجع تقلید شیعیان با تأکید بر مبارزه با فساد و فسادان برای حفظ جامعه، بیان داشتند: فقیه بزرگ مرحوم آخوند خراسانی فتوا می‌دهد کسی که فساد انجام داده، بر حکومت واجب است افشاگری کند و او را رسوا کند تا جامعه محفوظ بماند.

میلیون‌ها نفر تا آخرین قطره خون پای دفاع از رهبری ایستاده‌اند

حوزه/ آیت الله اعرافی در اختتامیه سی و یکمین جشنواره بین‌المللی قرآنی و حدیثی المصطفی (ص) و آیین بزرگداشت و تبیین شخصیت قرآنی رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: رهبر معظم انقلاب از جوانی با قرآن کریم مأنوس بودند، این انس هم عملی و میدانی و هم فکری و نظری بود. عضو جامعه مدرسین با اشاره به یاهوگویی‌های اخیر ترامپ علیه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد: ترامپ بداند انقلاب اسلامی با این دولت و آن دولت و این گروه و آن گروه در دنیا قابل قیاس نیست؛ ملت ایران و جریان اندیشه اسلامی با جریانات مختلفی که آمریکا وارد منازعه با آنان شده

و صد جنگ برای آن به راه انداخته و ده‌ها کشور را از هستی ساقط کرده، متفاوت است. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: این خطای محاسباتی است که اندیشه انقلاب و رهبری گرانقدر آن را با دیگر جریانات دنیا مقایسه کند؛ اولاً که یاهوها و دروغ‌هایی که اخیراً گفته شده است به خودشان برمی‌گردد. رهبر معظم انقلاب اسلامی در سراسر جهان سربازان مجاهد و فدakar زیادی دارد و هرگونه تهدید و خدشه به ساحت معظم له هرگز قابل قبول امت اسلام نیست و میلیون‌ها نفر تا آخرین قطره خون خود پای دفاع از این اندیشه ناب و ایشان ایستاده‌اند.

از ظرفیت حوزه علمیه برای پاسخگویی به شبهات جدید استفاده شود

حوزه/ آیت الله فاضل لنگرانی در دیدار اعضای دفتر قم دبیرخانه کنگره جهانی حضرت رضا (ع) بیان کرد: از مهمترین محورهای کنگره در بخش امامت، نقش محوری امامت حضرت امام رضا (ع) می‌باشد، چراکه در قضیه امامت، پذیرش امامت امام رضا (ع) ملازم با پذیرش امامت تمامی ائمه اثنی عشر علیهم السلام است، این بحث جای کار بسیاری دارد که نیازمند تبیین و استخراج منابع خواهد بود. عضو جامعه مدرسین افزود: کنگره به گونه‌ای عمل کند که تکرار مکررات نشود و به موضوعاتی که قبلاً کار نشده پردازد. شبهات جدید را شناسایی و پاسخ صحیح و قانع کننده برای مخاطبان ارائه کند. این کنگره می‌تواند از ظرفیت‌های حوزه علمیه استفاده وافی را ببرد و در سه سطح نخبگانی، بین الملل و عمومی فعالیت نماید.

ترامپ می‌ترسد به ایران حمله کند

مهر/ اسحاق بریک ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی گفت: تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، برای به تعویق انداختن یا لغو حمله نظامی برنامه‌ریزی شده علیه ایران، ناشی از تردید صرف نیست، بلکه نتیجه‌ای از ارزیابی دقیق و حساب شده خطرها در برابر منافع است. نبود برتری هوایی آمریکا در مقابل ایران و عدم تغییر نظام ایران در صورت حمله، نگرانی از جنگ منطقه‌ای گسترده و کشیده شدن درگیری به خارج از مرزهای ایران و انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا و ترس از استیضاح توسط مجلس عواملی است که ترامپ را مجبور کرد به ایران حمله نکند.

ایران نقاط راهبردی اسرائیل را نابود می‌کند

مهر/ آویگدور لیبرمن وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی اعتراف کرد که در صورت جنگ، ایران نقاط راهبردی اسرائیل را هدف قرار خواهد داد همان طور که در جنگ اخیر پژوهشکده وایزمن و یک آزمایشگاه حاوی تحقیقات ده‌ها سال را هدف قرار داد. لیبرمن تأکید کرد که اسرائیل در حال حاضر آمادگی دفاعی کافی در برابر حمله ایران را ندارد.

گزارش‌هایی از ورود ده‌ها هواپیمای باری چین به ایران فارس/ حساب کاربری «فرانتالین» در شبکه ایکس نوشته است: گزارش‌های تأیید نشده حاکی از آن است که ظرف ۵۶ ساعت گذشته حدود ۱۶ هواپیمای باری نظامی چین وارد ایران شده است. این پایگاه، مدعی شده که این به منزله بیشترین میزان کمک نظامی است که چین ظرف چنین مدت کوتاهی وارد ایران کرده است. منابع رسمی تاکنون اظهارنظری درباره این موضوع نکرده‌اند.

اگر حکومت ایران عوض شود باید زیرساخت‌ها را نابود کنیم

فارس/ روزنامه اسرائیل هیوم گزارش داد که دنی سترینوویچ پژوهشگر ارشد موسسه مطالعات امنیت اسرائیل با اشاره به اغتشاشات اخیر ایران گفت: اغتشاشات در ایران امیدهایی را در میان مقامات تل‌آویو ایجاد کرده، اما این خوش‌بینی چندان عاقلانه نیست. این تحلیلگر اسرائیلی سناریوی بازگشت رژیم شاه یا تشکیل دولتی آشکارا طرفدار غرب را غیرواقعی و رمانتیک توصیف کرده و معتقد است نفرت از صهیونیسم در بخش‌هایی از جامعه ایران ریشه‌دار است و با یک تغییر سیاسی ساده از میان نخواهد رفت. سترینوویچ تأکید کرد که هرگونه تغییر در حکومت ایران بدون توجه به زیرساخت‌های حیاتی این کشور، می‌تواند وضعیت را حتی پیچیده‌تر کند و در صورت تغییر باید زیرساخت‌های ایران را نابود کنیم.

رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل نسبت به کمبود شدید نیروی انسانی هشدار داد

ایرنا/ رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی با ارسال نامه‌ای تند به مقامات سیاسی و امنیتی این رژیم هشدار داد که کمبود جدی نیروی انسانی، ممکن است منجر به فروپاشی ارتش و آسیب جدی توانایی عملیاتی این نهاد نظامی طی سال جاری شود. زیر در نامه خود به واقعیت‌های امنیتی دو سال گذشته در جنگ ویرانگر غزه اشاره کرد که به گفته او چالش‌های بی‌سابقه‌ای ایجاد کرده و به طور عمیقی بر ساختار انسانی ارتش اسرائیل تأثیر گذاشته است. رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل تأکید کرد که عدم تمدید فوری خدمت اجباری به ۳۶ ماه، به ساختار تأمین نیروی انسانی در این نهاد، آسیب جدی وارد می‌کند و پیامدهای این وضعیت ممکن است از اوایل سال ۲۰۲۷ نمایان شود.

ایران برادر ما و اسرائیل تهدید اصلی در منطقه است

باشگاه خبرنگاران/ خواجه محمد آصف گفت: ایران همسایه و برادر پاکستان است و هر دو کشور از روابط فوق‌العاده‌ای برخوردار هستند. ایران هیچ طرح یا رویکرد تهاجمی در قبال دیگران ندارد، اما تهدید اسرائیل متوجه همه است. وزیر دفاع پاکستان تأکید کرد: تمام حمایت پاکستان از ایران است و ما می‌خواهیم که این کشور با هیچ تهدیدی مواجه نباشد و در این شرایط کشورهای اسلامی برای دفاع جمعی از خود باید یک توافق گسترش دفاعی انجام دهند.